П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	проект

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1381 «О Дне российского предпринимательства», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 10 апреля 2015 г. № 137/од администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Проводить ежегодно конкурс «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края.

	2. Создать конкурсную комиссию по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края.

3. Утвердить:
3.1. Положение о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края согласно приложению 1.
3.2. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края согласно приложению 2.
	3.3. Положение о конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Петровского городского округа Ставропольского края согласно приложению 3.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                      В.П.Сухомлинова

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края				                                      О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края				                            С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края				                                         В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края
					                     		                   И.А.Зубакина